
Vše, co jste chtěli vědět o genderu
a báli jste se zeptat

Pro účast na online debatě je nutná registrace
na odkazu: hhttps://bit.ly/online-gender-25

Akce probíhá v rámci projektu „WomenPower: Posilování hlasu žen ve veřejném životě“,
který byl podpořen Transatlantic Foundation a je spolufinancován Evropskou unií.

Čtvrtek 13. února 2025, od 10:00 do 11:30

Registrujte se zde

Online (Zoom) – pohodlně z gauče nebo v pyžamu, nikdo vás
neuvidí (když nebudete chtít)

sticka@padesatprocent.cz, 774 411 151

Online diskuse I  13. února 2025 
Slovo „gender“ vyvolává v dnešní době více vášní než finále Star
Dance, Survivoru nebo Zrádců. 
Ale co vlastně znamená? Proč polarizuje společnost? A proč bychom se
ho neměli bát? Připojte se k naší online debatě, kde se podíváme na
gender věcně, kriticky a v kontextu aktuální situace ve světě i u nás.

O čem budeme mluvit:

„Gender“: módní pojem, nebo vědecký koncept?
Proč by nás mělo zajímat antigenderové hnutí u nás i ve světě?
Jak se neztratit ve víru mýtů a předsudků?

Čeká vás živá, otevřená a možná trochu provokativní debata. Chceme
nabídnout prostor pro sdílení názorů, zkušeností a zajímavých poznatků.
Gender je téma, které se týká nás všech – ať už si to připouštíme, nebo
ne.

Připojte se a udělejme z genderu téma, o kterém můžeme v klidu mluvit.
A slibujeme, že to nebude nuda.
.

https://bit.ly/kvoty-sport-25
https://bit.ly/online-gender-25
https://bit.ly/kvoty-sport-25
https://bit.ly/online-gender-25
mailto:sticka@padesatprocent.cz

